
Comune di Lucca Sicula
Libero Consorzio di Agrigento

Ordinanza n. J^ del 19/04/2019

IL SINDACO
a»

- DATO ATTO che nel Comune di Lucca Sicula in occasione della settimana Santa si svolgeranno
eventi religiosi che si concluderanno il giorno 21 Aprile 2019 con la festa di Pasqua, dalle ore 15,00
in poi, in Via e Piazza Vittorio Emanuele con 1' "INCONTRO" tra Gesù Risorto e la Madonna e le
"RICATTIATE" di S. Michele Arcangelo e di S. Giovanni Battista, come da tradizione;
- VISTO il programma delle manifestazioni, religiose, che prevede, il Venerdì Santo dalle ore 10,30
alle 13,00, la rappresentazione vivente della Via Crucis, dalla Chiesa del Rosario, Corso Vittorio
Emanuele, Via F. Crispi, Piazza Vittoria e Via Buonconsiglio con arrivo al Calvario;
PRESO ATTO delle indicazioni impartite dal Comando Provinciale Carabinieri di Agrigento;
-VISTO l'articolo 50, comma 7 bis, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267
- VISTO l'O.R.E.L.;
-VISTA la legge 142/80
-VISTO lo statuto comunale

O R D I N A

- Domenica 21 Aprile, dalle ore 14,00 alle ore 24,00, a tutti gli esercizi commerciali e Pubblici il
DIVIETO DI VENDITA E SOMMINISTRAZIONE DI ALCOLICI DI QUALSIASI
GRADAZIONE.

La presente ordinanza sarà pubblicata all'albo pretorio online del comune e nei luoghi di maggior
ritrovo.
Le Forze dell'Ordine e i Vigili urbani sono incaricati dell'osservazione della predetta ordinanza.

Dalla Residenza Municipale, lì 19 aprile 2019 (~\ IL SINDACO


